Cédigo

11

2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6

2.7

2.8

2.9

2.10

2.11
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17
2.18
2.19
2.20
221
2.22

3.1
3.2

4.1
4.2
4.3
4.4

Planilha De Materiais Posto de Saude

Descri¢do

Demoli¢bes

Piso banheiro

Lougas e acabamento
Piso antiderrapante pei 4
Revestimento azulejo
Argamassa AC3
Argamassa piso sobre piso
Rejunte

Bacia sanitaria com caixa acoplada e assento para PCD
Lavatdrio (sem colula ou com coluna suspensa)

Barras com didmetro de 40 mm e 80 cm de comprimento
(resistente a 150 kgf) (com Parafusos) @ da barra entre 30 e 45 mm

Barras com diametro de 40 mm e 70 cm de comprimento
(resistente a 150 kgf) (Com parafusos) @ da barra entre 30 e 45 mm

Barras com didmetro de 40 mm e 40 cm de comprimento
(resistente a 150 kgf)(Com parafusos) @ da barra entre 30 e 45 mm

Alarme sem fio para banheiro PNE
Jogo de porta para sanitario acessivel PNE
Espelho 3mm 0,40 x 0,70 m
Torneira PNE de bancada
Papeleira Sobrepor
Porta objetos

Instalacio Hidrossanitaria
kit instalacdo bacia sanitéria
Engate Flexivel Rabicho Fémea x Macho 80cm 1/2
Engate Flexivel Rabicho Fémea x Macho 40cm 1/2
Sifao sanfonado universal
Vélvula para lavatorio

Elétrica

Corrugado amarelo 3/4
Fio 1,5 mm

Itens para acessibilidade
Piso tatil direcional pvc 25 x 25
Piso tatil alerta pvc 25 x 25
Piso tatil Ladrilho Hidraulico direcional 30 x 30
Piso tatil Ladrilho Hidraulico alerta30 x30
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Cola de contato para Piso tatil/ direcional

Placa em Braille para Sanitario acessivel

Placa em Braille para consultério clinico geral
Placa em Braille para consultério pediatra

Placa em Braille para consultério salde da familia
Placa em Braille para consultério ginecologista
Placa em Braille para triagem

Placa em Braille para porta de entrada

Placa em braille para sala de eletro

Placa em braille para farmacia

Placa em braille para obervacdo

Placa em braille medicagéo

Placa em braille para vacina

Placa em braille urgéncia

Placa em braille curativo

Placa em braille para agendamento

Placa em braille para assistencia social

Cadeira para pessoa obesa

Demarcacdo para cadeirante no piso, com pintura
Adaptacédo do balcdo de atendimento para pcd
Demarcacdo de vaga para idoso

Demarcacdo de vaga para cadeirante
Regularizagéo de faixa para acesso de cadeirante
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